第２回 鎌倉市生涯学習センター指定管理者選定委員会 会議要旨

１ 日時  令和４年(2022年)３月９日（水） 午後３時 00分～午後４時 15分

２ 会場  鎌倉生涯学習センター 第６集会室

３ 出席者

  【鎌倉市生涯学習センター指定管理者選定委員会】

  ・蛭田 道春委員（委員長） ・村田 佳代子委員（副委員長）

  ・小野 励委員       ・椎 温美委員  ・多田 直子委員

  【鎌倉市事務局】

  ・佐々木 聡  （教育文化財部長）

  ・瀬谷 公重  （教育文化財部次長兼生涯学習課担当課長）

  ・松山 芳光  （同課担当係長）

４ 会議概要

⑴ 指定管理者募集要項、指定管理業務仕様書の追加変更について

事前に提出された各委員からの意見を基に追加変更を加えた募集要項及び仕様

書について、事務局より説明した後、委員により内容の検討を行った。

検討後の意見等を踏まえ、加筆修正した募集要項及び仕様書については、委員長

の確認を得た後、確定することを確認した。

⑵ 選定基準及び最低基準について

事務局が提案した選定基準の項目及び配点について、協議検討を行うとともに最

低基準については、６割とすることを確認した。

⑶ 第３回鎌倉市生涯学習センター選定委員会に向けて

指定管理者選定のスケジュールについて、事務局より説明した。